[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.06.2022 № 1066
г.Кузнецк

О внесении изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета доходов бюджета города Кузнецка Пензенской области, утвержденный постановлением администрации города Кузнецка
от 24.11.2021 № 1716

В соответствии с пунктами 3 и 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального Фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Кузнецка Пензенской области, утвержденный постановлением администрации города Кузнецка от 24.11.2021 №1716, следующее дополнение:
а) дополнить перечень текстом следующего содержания:
«
	901
	01 03 0100 04 2900 710
	Привлечение бюджетных кредитов из федерального бюджета для погашения долговых обязательств муниципальных образований Пензенской области по рыночным заимствованиям

                                                                                                                                                         »

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

И.о Главы администрации города Кузнецка                                     Р.И. Шабакаев
image1.png